
Pisz, dnia 01.07.2024 r.  

 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej       

Szpital Powiatowy w Piszu 

ul. Sienkiewicza 2 

12-200 Pisz         

 

 

Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy: Zakup aparatury medycznej oraz pozostałego sprzętu 

w ramach dotacji celowej na finansowanie realizacji inwestycji pt: 

„Doposażenie i adaptacja pomieszczeń SOR w ramach SP ZOZ Szpitala Powiatowego 

w Piszu” – CZĘŚĆ 7 

P/9/2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Punktacja przyznana oferentom: 

 

1. EXFIX Sp. z o.o. 

ul. Ząbkowska 31 

03-736 Warszawa  

NIP: 5242913439 

Suma punktów: 100 (60 pkt cena; 40 pkt gwarancja) 

2. Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

NIP: 9520015337 

Suma punktów: 44,78 (44,78 pkt cena; 0 pkt gwarancja) 

 

Oferta najkorzystniejsza - wybór: 

 

EXFIX Sp. z o.o. 

ul. Ząbkowska 31 

03-736 Warszawa  

NIP: 5242913439 

Suma punktów: 100  

 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zamawiającego. 

 



Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 

 

 

 

 

          Dyrektor SPZOZ 

Szpitala Powiatowego w Piszu 

   /-/mgr inż. Marek Skarzyński 


